
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Quinta-feira 28 de Fevereiro de 2019  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 0013/ 2019  
   

 

 

 

 

O PREFEITO 

CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo art. 37, II, da Constituição 

Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município 

de 21 de abril de 1990.  

 

 

RESOLVE:  
 

 

NOMEAR a pedido a Sra. 

ANA LÊDA RAMALHO RODRIGUES, no cargo 

de provimento em comissão de Coordenadoria de 

Modernização da Rede Educacional, com lotação 

fixada na Secretaria Municipal de Educação.  

 

  

 
Registre-se, publique-se e 

cumpra-se. 

 

Catingueira – PB, 04 de 

Fevereiro de 2019. 

 

 

 
                                         

Odir Pereira Borges Filho 

Prefeito 

 
 

 

 

 

PORTARIA N º 0014/2019 

 

 

 

 

O  PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB, no uso  das 

atribuições que lhe confere o Artigo 44, Inciso I, da 

Lei Orgânica do Município. 

 

Considerando a necessidade de atender dos 

serviços sob a responsabilidade da Prefeitura. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Designar o funcionário JUCICLEIDE 

VITURIANA DA SILVA, no cargo de Técnica de 

Enfermagem, ora lotado na Secretaria de Saúde, 

prestando serviços na Unidade de Trabalho SAMU 

deste município, para exercer suas funções na 

Secretaria de Saúde, até ulterior decisão, servindo-

lhe de título a presente portaria. 

 

 

 

 

Registre-se, 

 

Publique-se 

  

 
Catingueira-PB, em 28 de Fevereiro 2019 

 

 

 

 

 

Odir Pereira Borges Filho 

Prefeito Constitucional 

 

 
 


